ajuizada por 
CARLOS NOGUEIRA DA COSTA, inscrito no CPF nº 112.556.171-87, 
contra o proprietário NELSON GONÇALVES DE OLIVEIRA, acima 
qualificado; PROCEDO AO REGISTRO DA PENHORA DO IMÓVEL OBJETO DESTA 
MATRÍCULA, para garantir o pagamento da importância de R$15.789,59
(quinze mil setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e nove 
centavos) devida ao exequente acima referido. Consta ainda do Auto 
de Penhora a nomeação do autor da ação (Carlos Nogueira da Costa) 
como fiel depositário investida na forma da Lei. Dou fé. Novo 
Gama-GO, 28 de setembro de 2022.